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Wettkampf-Nr. 8
400m Freistil Frauen
Jahrgang 2001
1. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 06:27,93

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:25,51 03:04,91 04:47,57 06:27,93

2. Kim Scheidenberger 2001 STV Limbach-Oberfrohna 07:09,77
03:29,10 05:24,59 07:09,77

3. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 07:16,63
01:40,57 03:35,77 05:30,24 07:16,63

4. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 07:31,73
01:38,07 03:35,67 05:35,55 07:31,73

5. Nina Peuker 2001 SSV Freiberg 08:09,47
01:46,49 03:54,24 06:06,17 08:09,47

6. Maya Bellmann 2001 SSV Freiberg 08:13,59
01:51,09 03:57,92 06:10,51 08:13,59

Jahrgang 2000
1. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 06:12,00

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:27,12 03:02,68 04:39,03 06:12,00

2. Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 06:23,77
01:26,26 03:05,16 04:46,58 06:23,77

3. Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg 06:28,76
01:27,79 03:10,64 04:53,20 06:28,76

4. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 06:30,10
01:26,21 03:08,52 04:51,89 06:30,10

5. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 06:31,08
01:30,59 03:12,02 04:54,52 06:31,08

6. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 06:38,97
01:30,06 03:14,78 04:59,73 06:38,97

7. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 06:52,17
01:31,37 03:16,65 05:05,24 06:52,17

8. Jasmin Wittig 2000 SSV Freiberg 07:32,63
01:39,07 03:42,47 05:42,70 07:32,63

Jahrgang 1999
1. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 06:33,55

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:27,75 03:09,67 04:52,39 06:33,55

2. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 06:51,86
01:30,81 03:18,32 05:07,86 06:51,86

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 05:25,05

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:13,03 02:37,14 04:01,77 05:25,05

2. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 05:40,61
01:15,34 02:43,30 04:13,17 05:40,61

3. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 05:51,76
01:19,38 02:51,68 04:23,57 05:51,76

Jahrgang 1997
1. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 05:25,51

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:12,81 02:37,12 04:03,33 05:25,51
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Wettkampf-Nr. 8
400m Freistil Frauen
Jahrgang 1997
2. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 06:15,04

01:25,15 03:04,89 04:43,78 06:15,04

Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 05:07,30

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:10,05 02:28,79 03:50,05 05:07,30

2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 05:45,83
01:17,49 02:46,25 04:16,91 05:45,83

3. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 06:10,48
01:21,72 02:57,46 04:34,64 06:10,48

Jahrgang 1995
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 05:17,48

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:12,00 02:32,58 03:55,57 05:17,48

Jahrgang 1994
1. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 05:48,98

Bezirksjahrgangsmeisterin 2011
01:17,13 02:47,26 04:19,76 05:48,98

Offene Wertung
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 05:07,30

Bezirksmeisterin 2011
01:10,05 02:28,79 03:50,05 05:07,30

2. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 05:17,48
01:12,00 02:32,58 03:55,57 05:17,48

3. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 05:25,05
01:13,03 02:37,14 04:01,77 05:25,05

4. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 05:25,51
01:12,81 02:37,12 04:03,33 05:25,51

5. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 05:40,61
01:15,34 02:43,30 04:13,17 05:40,61

6. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 05:45,83
01:17,49 02:46,25 04:16,91 05:45,83

7. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 05:48,98
01:17,13 02:47,26 04:19,76 05:48,98

8. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 05:51,76
01:19,38 02:51,68 04:23,57 05:51,76

9. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 06:10,48
01:21,72 02:57,46 04:34,64 06:10,48

10. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 06:12,00
01:27,12 03:02,68 04:39,03 06:12,00

11. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 06:15,04
01:25,15 03:04,89 04:43,78 06:15,04

12. Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 06:23,77
01:26,26 03:05,16 04:46,58 06:23,77

13. Kyra Schubert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 06:27,93
01:25,51 03:04,91 04:47,57 06:27,93

14. Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg 06:28,76
01:27,79 03:10,64 04:53,20 06:28,76

15. Annika Dauer 2000 STV Limbach-Oberfrohna 06:30,10
01:26,21 03:08,52 04:51,89 06:30,10
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Wettkampf-Nr. 8
400m Freistil Frauen
Offene Wertung
16. Antonia Damisch 2000 SC Plauen 06 06:31,08

01:30,59 03:12,02 04:54,52 06:31,08

17. Maxi Gläser 1999 SVV Plauen 06:33,55
01:27,75 03:09,67 04:52,39 06:33,55

18. Alicia Otto 2000 SC Plauen 06 06:38,97
01:30,06 03:14,78 04:59,73 06:38,97

19. Vanessa Kreusel 1999 STV Limbach-Oberfrohna 06:51,86
01:30,81 03:18,32 05:07,86 06:51,86

20. Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 06:52,17
01:31,37 03:16,65 05:05,24 06:52,17

21. Kim Scheidenberger 2001 STV Limbach-Oberfrohna 07:09,77
03:29,10 05:24,59 07:09,77

22. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 07:16,63
01:40,57 03:35,77 05:30,24 07:16,63

23. Aileen Sieber 2001 STV Limbach-Oberfrohna 07:31,73
01:38,07 03:35,67 05:35,55 07:31,73

24. Jasmin Wittig 2000 SSV Freiberg 07:32,63
01:39,07 03:42,47 05:42,70 07:32,63

25. Nina Peuker 2001 SSV Freiberg 08:09,47
01:46,49 03:54,24 06:06,17 08:09,47

26. Maya Bellmann 2001 SSV Freiberg 08:13,59
01:51,09 03:57,92 06:10,51 08:13,59

Ende des 2. Veranstaltungsabschnittes.

Wettkampf beendet um: 12:43 Uhr

Protokoll fertig erstellt: 12:43 Uhr

................................... ................................... ...................................
Rainer Wostrack Rainer Wagner Andrew Metzner
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


